INSTALLATION AUTOMATIQUE DE COUPAGE
OXYCOUPAGE
ESSENTIAL
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
INSTALLATION N° P07085005NG / P07085015NG
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 4985
 REVISION : F
 DATE : 03-2024  Notice originale

OXYCOUPAGE ESSENTIAL  F-31
3 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
• articles normalement tenus en stock : 
• articles non tenus en stock: 
• articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
➢ Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 4985 / E
F-32  OXYCOUPAGE ESSENTIAL
3.1 Ensemble gaz et ensemble EV
A Ensemble gaz
B Ensemble EV
OA Option Allumage
OC Option Chalumeau
G1 Alimentation Combustible
G2 Alimentation Oxygène (de chauffe et de coupe)
8695 4985 / E F - MAINTENANCE
OXYCOUPAGE ESSENTIAL  F-33
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
G1+
G30
P07085062   Ensemble tuyau alimentation combustible 40m
G2+
G10
P07085061   Ensemble tuyau alimentation oxygène 40m
G11 W000400409   Filtre gaz acier (identique pour tous les gaz)
G13 W000381936   Ligne O2 coupe : vanne de régulation
G14+
G21+
G33
P07085020  
Ensemble nourrice oxy simplifié (non présente si
un seul chalumeau)
G20 W000381935   Ligne O2 chauffe : vanne de régulation
G31 W000400409   Filtre gaz acier (identique pour tous les gaz)
G32 W000400410   Pressostat gaz combustible
G3 P07085060  
Tuyau propane/acétylène(orange/rouge)
transversal
G4 P07052947   Tuyau oxygène de chauffe transversal
G5 P07052946   Tuyau oxygène de coupe transversal
G40 W000381937   Ligne Combustible-propane : EV Sélection
 W000381938   Ligne Combustible-acétylène : EV Sélection
G41 W000381940   Ligne O2 Coupe : EV Sélection
G42 W000381943   Ligne O2 Chauffe : EV Sélection
G43 W000381937   EV Allumage- propane
 W000381938   EV Allumage- acétylène
G44 W000290913  
Anti-retour pare flamme gaz combustible
=> pour chalumeau MACH OXY et MACH HP
G45 W000290912  
Anti-retour pare flamme oxygène (chauffe)
=> pour chalumeau MACH OXY et MACH HP